

JAN HEGGOV ApS

Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

Jan Heggov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN HEGGOV ApS
Rungsted Strandvej 67
2960 Rungsted Kyst

 CVR-nr: 29830533
 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K København

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele og naturligt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -562 t.kr mod 977 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Den væsentlige årsag til det negative resultat skyldes nedskrivning til kursværdi af selskabets værdipapirbeholdning pr. 30.04.2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efterregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsomkostninger		-62.082	-32.563
Resultat af ordinær primær drift		-62.082	-32.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-78.895	-161.075
Andre finansielle indtægter		-407.979	1.520.125
Ordinært resultat før skat		-548.956	1.326.487
Skat af årets resultat	1	-13.209	-349.563
Årets resultat		-562.165	976.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-663.365	877.124
I alt		-562.165	976.924

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		252.601	331.496
Finansielle aktiver i alt	2	252.601	331.496
Langfristede aktiver i alt		252.601	331.496
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.903	111.919
Tilgodehavender i alt		116.903	111.919
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.589.432	7.886.888
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.589.432	7.886.888
Likvide beholdninger		84.315	425.924
Kortfristede aktiver i alt		7.790.650	8.424.731
Aktiver i alt		8.043.251	8.756.227

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.518.314	8.181.679
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		7.744.514	8.406.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Skyldig selskabsskat		291.237	349.748
Kortfristede forpligtelser i alt		298.737	349.748
Forpligtelser i alt		298.737	349.748
Passiver i alt		8.043.251	8.756.227

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.181.679	99.800	8.406.479
Udbytte		-101.200	101.200	0
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		-562.165		-562.165
Egenkapital, ultimo	125.000	7.518.314	101.200	7.744.514

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	349.563
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	13.209	0
	<u>13.209</u>	<u>349.563</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>4.824.215</u>
Kostpris ultimo	<u>4.824.215</u>
Nedskrivninger 1. maj 2015	-4.492.719
Andel i årets resultat jf. note	-78.895
Udloddet udbytte	-0
Nedskrivninger 30. april 2016	<u>-4.571.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>252.601</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autodelta ApS	<u>50 %</u>	<u>505.202</u>	<u>-157.790</u>